تحویل داده شده است و در آذرماه 1400 حجم صادرات

نفت خام ایران به حدود روزی یک میلیون بشکه رسید.

این در حالی است که اکثر شرکت های حمل ونقل نفت

خام و بیمه به دلیل همراهی با تحریم های آمریکا در شرق

از حمل و یا بیمه نفت خام صادراتی ایران خودداری

می کنند. این یادآوری ضروری است که پس از توافق

برجام در سال 1394 )2015 میلادی( صادرات نفت

خام ایران به روزانه دو و نیم میلیون بشکه رسید تا اینکه

در سال 1397 )2018 میلادی( دولت ترامپ اعلام

کرد در برجام سر آمریکا کلاه رفته و از برجام بیرون رفت و

تحریم های جدیدی را علیه ایران تعریف کرد.

این کارشناس بین الملل حوزه انرژی با اشاره به تمایل

واردات نفت خام ایران توسط ژاپن، کره جنوبی، هند و

بقیه متحدان غرب در شرق تصریح کرد: درحال حاضر